
10. Szálka 2014 

Elıterjesztés sorszáma: 10. 
Melléklet: - db 

 
ELİTERJESZTÉS 

 
Szekszárd és Szálka Óvodafenntartó Társulása Társulási Tanácsának  

2014. március 31-i ülésére 
 
Tárgy:  Beszámoló a lejárt idejő határozatok végrehajtásáról  
 
Elıterjesztı: Horváth István elnök 
Elıterjesztést készítette: dr. Horváth Annamária oktatási referens 

 
Tisztelt Társulási Tanács! 
 
A 2013. évben elfogadott alábbi, lejárt idejő határozatokkal kapcsolatban a következı 
intézkedések történtek: 
 
 
Szekszárd és Szálka Óvodafenntartó Társulása Társulási Tanácsának 1/2013. (VI.19.) 
határozata  
 
Szálka Község és Szekszárd Megyei Jogú Város önkormányzatai a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (Mötv.) 87.§-a és 146. § (1) 
bekezdése alapján létrehozzák Szekszárd és Szálka Óvodafenntartó Társulását. 
A társulást alapító önkormányzatok az Mötv. 94. §-a alapján kimondják a Társulási Tanács 
mint legfıbb döntéshozó szerv megalakulását. 
 
Intézkedés: intézkedést nem igényelt. 
 
 
Szekszárd és Szálka Óvodafenntartó Társulása Társulási Tanácsának 2/2013. (VI.19.) 
határozata  
 
Szekszárd és Szálka Óvodafenntartó Társulása Társulási Tanácsa a Társulási Tanács 
elnökének Horváth Istvánt Szekszárd Megyei Jogú Város polgármesterét választja meg. Az 
elnök megbízatásának határideje határozott idıre szól, polgármesteri megbízatása lejártáig 
tart. 
 
Intézkedés: a határozatot a Magyar Államkincstár Tolna Megyei Igazgatóságának 
megküldtük, a bejegyzés megtörtént. 
 
 
Szekszárd és Szálka Óvodafenntartó Társulása Társulási Tanácsának 3/2013. (VI.19.) 
határozata  

 
Szekszárd és Szálka Óvodafenntartó Társulása Társulási Tanácsa a Társulási Tanács 
alelnökének Pálfi Jánost Szálka Község polgármesterét választja meg. Az alelnök 
megbízatásának határideje határozott idıre szól, polgármesteri megbízatása lejártáig tart. 
 



 

10. Szálka 2014 

2 

Intézkedés: a határozatot a Magyar Államkincstár Tolna Megyei Igazgatóságának 
megküldtük. 
 
 
Szekszárd és Szálka Óvodafenntartó Társulása Társulási Tanácsának 4/2013. (VII.23.) 
határozata  
a Szekszárdi 1. Számú Óvoda Kindergarten 2013/2014. nevelési évi óvodai csoportjairól 

 
I. Szekszárd és Szálka Óvodafenntartó Társulása Társulási Tanácsa a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (Mötv.) 13. § (1) bekezdése, 
valamint a nemzeti köznevelésrıl szóló 2011. évi CXC. törvény (Nkt.) 83. § (2) 
bekezdése alapján az alábbiak szerint hagyja jóvá a Szekszárdi 1. Számú Óvoda 
Kindergarten 2013/2014. nevelési évi óvodai csoportjainak indítását: 

 
1.  Az 1. Számú Óvoda szekszárdi feladat-ellátási helyein 10 óvodai csoport – ebbıl 4 

német nemzetiségi csoport – indulhat 22 óvodapedagógus, valamint 1 óvodatitkár, 10 
dajka, illetve 3 pedagógiai asszisztens, (összességében 22 pedagógus és 14 
pedagógiai munkát közvetlenül segítı) álláshellyel. A jogszabályi rendelkezések 
változására tekintettel 3 pedagógiai munkát közvetlenül segítı álláshely bıvítésére 
kerül sor. 

 
2.  Az 1. Számú Óvoda szálkai feladat-ellátási helyén 1 óvodai csoport indulhat 2 

óvodapedagógus, valamint 1 dajka (összességében 2 pedagógus és 1 pedagógiai 
munkát közvetlenül segítı) álláshellyel.   

 
Az 1. Számú Óvodában tehát összesen 11 óvodai csoport indulhat 24 pedagógus és 15 
pedagógiai munkát közvetlenül segítı álláshely biztosításával. 
 

II.  A Tanács a 2013. szeptembertıl decemberig történı idıszak finanszírozására – 
amennyiben indokolt – 2013. szeptember 30-ig tér vissza. 

 
Határid ı: 2013. július 31.,  illetve  2013. szeptember 30.     
Felelıs: Horváth István elnök  
 
Intézkedés: a határozatot az intézmény vezetıje megkapta, a 2013/2014. nevelési év ennek 
megfelelıen szervezıdött. 
 
 
Szekszárd és Szálka Óvodafenntartó Társulása Társulási Tanácsának 5/2013. (VII.23.) 
határozata  
kötelezettségvállalásra, utalványozásra és ellenjegyzésre jogosultságról Szekszárd és 
Szálka Óvodafenntartó Társulása, illetve a Szekszárdi 1. Számú Óvoda Kindergarten 
mőködésével összefüggésben 

 
Szekszárd és Szálka Óvodafenntartó Társulása Társulási Tanácsa a kötelezettségvállalási, 
utalványozási és egyéb pénzügyi-gazdálkodási jogköröket az alábbiak szerint szabályozza: 

 
1. A társulás nevében kötelezettségvállalási, utalványozási és teljesítésigazolási jogkörrel 

Horváth István elnök, illetve Pálfi János alelnök rendelkezik. Pénzügyi ellenjegyzésre, 
érvényesítésre, adatszolgáltatásra a társulás munkaszervezete jogosult. 



 

10. Szálka 2014 

3 

 
2. A Tanács felkéri munkaszervezetét, hogy Szekszárd Megyei Jogú Város 

Önkormányzata Gazdálkodási Szabályzatát az 1. pontban meghatározottak szerint 
egészítse ki. 
 

3. A Szekszárdi 1. Számú Óvoda Kindergarten tekintetében kötelezettséget vállalni, 
utalványozni és teljesítést igazolni az intézmény vezetıje és az általa kijelölt személy 
jogosult.  
A kötelezettségvállalás, utalványozás, teljesítésigazolás, a pénzügyi ellenjegyzés, 
érvényesítés és adatszolgáltatás Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Intézményi Gazdálkodási Szabályzata szerint történik.   

 
Határid ı: 2013. július 23. 
        a 2. pont tekintetében: 2013. szeptember 30.     
Felelıs: Horváth István elnök  
    Pál József igazgatóság-vezetı 
 
Intézkedés: a határozatot az intézmény vezetıje is megkapta, a szabályzat kiegészítése 
megtörtént. 
 
 
Szekszárd és Szálka Óvodafenntartó Társulása Társulási Tanácsának 6/2013. (XI.19.) 
határozata  
Szekszárd és Szálka Óvodafenntartó Társulása 2013. évi költségvetésérıl 

 
Szekszárd és Szálka Óvodafenntartó Társulása és intézménye 2013. évi költségvetési 
Társulási Tanácsa az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 26. § (1) bekezdése 
alapján, figyelemmel az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 
368/2011.(XII.31.) Korm. rendelet elıírásaira a Társulás 2013. évi költségvetését az alábbiak 
szerint fogadja el:   
 

I. A költségvetési határozat hatálya 
 

1. A költségvetési határozat hatálya a Tanácsra és az általa irányított költségvetési 
szervre, valamint a munkaszervezetre terjed ki. 

 
II. A költségvetés bevételei és kiadásai 

 
1. A Társulási Tanács a Társulás 2013. évi költségvetésének 
 

                           a) bevételi fıösszegét  161 907 ezer Ft-ban, 
                b) kiadási fıösszegét  161 907 ezer Ft-ban 

 
állapítja meg. 

 
2. A Társulási Tanács a költségvetési egyenleg   

 
a) mőködési célú összegét: 161 907 ezer Ft-ban, 
b) felhalmozási célú összegét:       0 ezer Ft-ban 

 



 

10. Szálka 2014 

4 

           állapítja meg. 
  

3. A II/ 1. pontban megállapított költségvetési bevételeket és költségvetési kiadásokat az 
I. melléklet alapján határozza meg a Társulási Tanács. 

 
4. A Társulás által irányított költségvetési szerv költségvetési bevételeit és költségvetési 

kiadásait elıirányzat-csoportok szerinti bontásban a II. melléklet alapján határozza meg a 
Társulási Tanács. 

 
5. A Társulási Tanács 2013. évi költségvetésében olyan fejlesztési célt, amelynek 

megvalósításához a Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. 
törvény (a továbbiakban: Stabilitási tv.) 3. § (1) bekezdése szerinti adósságot 
keletkeztetı ügylet megkötése válik vagy válhat szükségessé – az adósságot 
keletkeztetı ügyletek várható együttes összegével együtt az V. melléklet szerint 
hagyja jóvá. 

 
6. A Társulási Tanács a Társulás összevont költségvetési mérlegét közgazdasági 

tagolásban az I. melléklet szerint hagyja jóvá. 
 

7. A Társulási Tanács a 2013. évi  
a) általános tartalék elıirányzatát 0  ezer Ft-ban, 
b) felhalmozási céltartalék elıirányzatát 0 ezer Ft-ban 
  állapítja meg. 

 
8. A mőködési és felhalmozási célú bevételi és kiadási elıirányzatokat mérlegszerően az 

I. melléklet tartalmazza. 
 
9. A Társulási Tanács a többéves kihatással járó kötelezettségek (feladatok) 

elıirányzatait éves bontásban és összesítve a IV. melléklet szerint fogadja el azzal, 
hogy a késıbbi évek elıirányzatait véglegesen az adott évi költségvetés elfogadásakor 
állapítja meg. 

 
10. A Társulási Tanács a Társulás 2013. évi elıirányzat-felhasználási ütemtervét havi 

bontásban a III. melléklet szerint hagyja jóvá, melyet véglegesen az adott költségvetés 
elfogadásakor állapít meg. 

 
III. A költségvetés végrehajtásának szabályai 

 
1. A társulási szintő költségvetés végrehajtásáért az elnök, a könyvvezetéssel kapcsolatos 

feladatok ellátásáért a munkaszervezet-vezetı a felelıs. 
 
2. A Társulás bevételi és kiadási elıirányzatai év közben megváltoztathatók. 

 
3. A Társulási Tanács kizárólagos hatáskörébe tartozik a költségvetési határozat 

módosítása.  
 

4. Az elıirányzatok módosítása az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény és a 
végrehajtásáról szóló 368/2011.(XII.31.) Korm. rendelet elıírásainak 
figyelembevételével történhet.  

 



 

10. Szálka 2014 

5 

5. A Társulás költségvetési kiadásai kiemelt elıirányzatai közötti átcsoportosításra az 
államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011.(XII.31.) Korm. 
rendelet 43/A. § (1) bekezdése alapján a Társulási Tanács jogosult. 

 
Az év közben engedélyezett központi támogatások felhasználásáról, valamint a 
társulás költségvetési szerve által javasolt elıirányzat-átcsoportosítások miatt a 
költségvetési határozat módosításáról a Társulási Tanács a munkaszervezet-vezetı 
által történı elıkészítése után, az elnök elıterjesztése alapján, szükség szerint dönt.  

 
6. Az önállóan gazdálkodó költségvetési szerv költségvetési határozatban meghatározott 

bevételi és kiadási elıirányzatai felett a költségvetési szerv vezetıi elıirányzat-
felhasználási jogkörrel rendelkeznek. 

 
7. A munkaszervezet az évközi elıirányzat-módosításokról, az elıirányzat 

felhasználásáról köteles naprakész nyilvántartást vezetni. 
 

8. Az elıirányzatok felhasználása során a kötelezettségvállalás, utalványozás, 
ellenjegyzés, érvényesítés rendjének szabályzatát kell betartani.  

 
9. A bevételi elıirányzatok elmaradása esetén, illetve más kiadási elıirányzatok 

növelésének forrásaként a kiadási elıirányzatok a Társulási Tanács döntése alapján 
csökkenthetık, zárolhatók, törölhetık.  

 
10. A költségvetés végrehajtása során a rendszeres költségelemek vonatkozásában 

tárgyévi fizetési kötelezettség a jóváhagyott kiadási elıirányzatok idıarányost nem 
meghaladóan vállalhatók és fizethetık ki (a saját bevételek teljesülése ütemének 
figyelembevételével).  

 
11. A mőködési célú állami támogatás évközi emelésébıl származó többletforrásból 

mőködési tartalékot kell képezni. A felhalmozási célú állami támogatásból, egyéb 
céljellegő felhalmozási forrásból származó nem tervezett bevételbıl a céljának 
megfelelı felhalmozási kiadási elıirányzatot kell képezni. 

 
12. A feladat elmaradásából származó (személyi és dologi) megtakarítások 

felhasználására csak a Tanács engedélyével kerülhet sor. 
 

13. A Tanács által jóváhagyott kiemelt elıirányzatokat a költségvetési szerv köteles 
betartani.  

 
14. A költségvetési szerv pénzmaradványa (a 2012-ben vállalt kötelezettségek áthúzódó 

teljesítésével összefüggı kiadások, egyéb céljellegő maradványok kivételével) a 
beszámolóval együtt történı felülvizsgálatot, illetve a tanácsi jóváhagyást követıen 
használható fel.  

 
15. A Társulás számlavezetı bankja az OTP Bank Nyrt  
 
16. Amennyiben év közben hitelfelvétel, kezességvállalás válik szükségessé, azokról és a 

költségvetés szükséges módosításáról a Társulási Tanács külön dönt. 
 



 

10. Szálka 2014 

6 

17. A Társulás a gazdálkodás során az év közben létrejött átmenetileg szabad 
pénzeszközöket hitelintézeti lekötés és nyílt befektetési alap útján hasznosíthatja.  

 
18. Az elıírások szerint a tartalék felhasználásáról a Társulási Tanács dönt. Az általános 

tartalék az évközi mőködési és fejlesztési többletigények finanszírozására, vis maior 
helyzetek megoldására, valamint az elmaradt bevételek pótlására szolgál.  

  
19. A költségvetési határozat módosítását a következı évi költségvetés elsı fordulós 

tárgyalásával egy idıben (december 31-i hatállyal) kell végrehajtani. 
 

IV. Záró rendelkezések 
 

1. Ez a költségvetési határozat az elfogadása napján lép hatályba, de rendelkezéseit 2013. 
július 1-tıl kell alkalmazni. 

 
Határid ı: 2013. november 19.     
Felelıs: Horváth István elnök 
 
Intézkedés: a határozatot az intézmény vezetıje is megkapta, további intézkedést nem 
igényelt. 
 
 
Szekszárd és Szálka Óvodafenntartó Társulása Társulási Tanácsának 7/2013. (XI.19.) 
határozata  
Szekszárd és Szálka Óvodafenntartó Társulása 2014. évi költségvetési koncepciójáról 

 
Szekszárd és Szálka Óvodafenntartó Társulása Társulási Tanácsa az államháztartásról szóló 
2011. évi CXCV. törvény 24. §-a és az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 
368/2011. (XII.31.) Korm. rendelet 26. §-a alapján a Társulás 2014. évi költségvetési 
koncepcióját megtárgyalta és az alábbi határozatot hozta: 
 

1. A Társulási Tanács a koncepcióban megfogalmazott, 2014. évi költségvetés 
tervezésére vonatkozó alapelveket elfogadja.  

2. A Társulási Tanács az alapelvek figyelembe vételével felkéri a munkaszervezet 
vezetıjét a költségvetés tervezési munkálatok további koordinálására, a bevételek és 
kiadások pontosítására. 

3. A Társulási Tanács felkéri a Társulási Tanács Elnökét, hogy a Társulás 2014. évi 
költségvetés tervezetét 2014. február 28. napjáig terjessze a Társulási Tanács elé. 

 
Határid ı: 2013. november 30. (1. pont tekintetében) 
  2014. február 15. (2-3. pont tekintetében) 
Felelıs: Horváth István elnök 
  dr. Kajos Nikolett aljegyzı 
 
Intézkedés: a koncepció alapján elkészített 2014. évi költségvetést a Társulási Tanács 
4/2014. (II.14.) határozatával elfogadta. 
 
 
 



 

10. Szálka 2014 

7 

Szekszárd és Szálka Óvodafenntartó Társulása Társulási Tanácsának 8/2013. (XI.19.) 
határozata  
a Szekszárdi 1. Számú Óvoda Kindergarten vezetıjét megilletı intézményvezetıi pótlék 
mértékének meghatározásáról 

 
1. Szekszárd és Szálka Óvodafenntartó Társulása Társulási Tanácsa 2013. szeptember 1-

jétıl az alábbi illetménypótlékot biztosítja a Szekszárdi 1. Számú Óvoda Kindergarten 
intézményvezetıje számára: 
 

   a pótlékalap (154.644,- Ft) %-ában  összeg 
 

- 1. Számú Óvoda   50 %    77.322,- Ft 
 
 

2. A Társulási Tanács felkéri a társulás munkaszervezetét, hogy a fenti összeget építse be az 
intézmény költségvetésébe és a költségvetés módosítását így terjessze a Társulási Tanács 
elé. 
 

Határid ı: 2013. december 31. 
Felelıs: Horváth István elnök 
    Dr. Göttlinger István aljegyzı 
 
Intézkedés: a pótlékot a munkaszervezeti feladatokat ellátó hivatal a költségvetésbe 
beépítette, a módosítást a Társulási Tanács 15/2013. (XII.20.) határozatával elfogadta. 
 
 
Szekszárd és Szálka Óvodafenntartó Társulása Társulási Tanácsának 9/2013. (XI.19.) 
határozata  
a Szekszárdi 1. Számú Óvoda Kindergarten óvodapedagógusait megilletı kötelezı 
illetménypótlékok mértékének meghatározásáról 

 
1. Szekszárd és Szálka Óvodafenntartó Társulása Társulási Tanácsa 2013. szeptember 1-

jétıl az 1. Számú Óvodában az alábbi illetménypótlékokat biztosítja az 
óvodapedagógusok számára: 
 

a pótlék típusa  a pótlékalap (154.644,- Ft) %-ában  összeg 
 

intézményvezetı-helyettesi   30 %    46.393,- Ft 
tagintézmény-vezetıi    20 %    30.929,- Ft 
nemzetiségi     10 %    15.464,- Ft 
munkaközösség-vezetıi     5 %      7.732,- Ft 
 

2. A Társulási Tanács további pótlékok és kereset-kiegészítés finanszírozását ebben a 
költségvetési évben nem tervezi. 
 

3. A Társulási Tanács felkéri a társulás munkaszervezetét, hogy a fenti összegeket építse be 
az intézmény költségvetésébe és a költségvetés módosítását így terjessze a Társulási 
Tanács elé. 

 
Határid ı: 2013. december 31. 



 

10. Szálka 2014 

8 

Felelıs: Horváth István elnök 
    Dr. Göttlinger István aljegyzı 
 
Intézkedés: a pótlékokat a munkaszervezeti feladatokat ellátó hivatal a költségvetésbe 
beépítette, a módosítást a Társulási Tanács 15/2013. (XII.20.) határozatával elfogadta. 
 
 
Szekszárd és Szálka Óvodafenntartó Társulása Társulási Tanácsának 10/2013. (XI.19.) 
határozata  
Szekszárd és Szálka Óvodafenntartó Társulásának Szervezeti és Mőködési 
Szabályzatáról 

 
1. Szekszárd és Szálka Óvodafenntartó Társulása Társulási Tanácsa a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 53. §-a és 94. § (3) bekezdése 
alapján a társulás szervezeti és mőködési szabályzatát a mellékelt formában és 
tartalommal elfogadja. 

 
2. A Társulási Tanács felkéri elnökét a szervezeti és mőködési szabályzat aláírására, a 

társulás munkaszervezetének vezetıjét pedig az ellenjegyzésre.  
  
Határid ı: 2013. november 19. 
Felelıs: Horváth István elnök 
    Dr. Göttlinger István aljegyzı 
 
Intézkedés: a szabályzat aláírása, ellenjegyzése megtörtént. 
 
 
Szekszárd és Szálka Óvodafenntartó Társulása Társulási Tanácsának 11/2013. (XI.19.) 
határozata  
a Szekszárdi 1. Számú Óvoda Kindergarten 2013/2014. nevelési évre szóló 
munkatervérıl 

 
1. Szekszárd és Szálka Óvodafenntartó Társulása Társulási Tanácsa a nevelési-oktatási 

intézmények mőködésérıl és a köznevelési intézmények névhasználatáról szóló 20/2012. 
(VIII.31.) EMMI rendelet 3. § (1) bekezdésében kapott véleményezési jogával élve a 
társulás által fenntartott Szekszárdi 1. Számú Óvoda Kindergarten munkatervét és az 
abban foglaltakat támogatja. 

 
2. A Társulási Tanács felkéri a társulás munkaszervezetének vezetıjét, hogy a határozatot 

küldje meg az 1. Számú Óvoda vezetıjének. 
 
Határid ı: 2013. november 30. 
Felelıs: Horváth István elnök 
    Dr. Göttlinger István aljegyzı 
 
Intézkedés: a határozatot az intézmény vezetıje megkapta. 
 
 
 



 

10. Szálka 2014 

9 

Szekszárd és Szálka Óvodafenntartó Társulása Társulási Tanácsának 12/2013. (XI.19.) 
határozata  
a Szekszárdi 1. Számú Óvoda Kindergarten alapdokumentumairól (szervezeti és 
mőködési szabályzat, házirend, pedagógiai program) 

 
1. Szekszárd és Szálka Óvodafenntartó Társulása Társulási Tanácsa a nemzeti köznevelésrıl 

szóló 2011. évi CXC. törvény 25. § (4) bekezdésében, illetve a 26. § (1) bekezdésében 
kapott jogával élve a társulás által fenntartott Szekszárdi 1. Számú Óvoda Kindergarten 
szervezeti és mőködési szabályzatában, illetve házirendjében foglalt rendelkezésekkel 
egyetért, az intézmény pedagógiai programjában foglalt célkitőzéseket és a feladatok 
végrehajtását támogatja. 

 
2. A Társulási Tanács felkéri a társulás munkaszervezetét, hogy az intézményvezetıvel 

közösen tekintse át a dokumentumokat törvényességi szempontból is, s felkéri az 
intézményvezetıt, hogy a megállapításokat követıen az esetleg szükséges javításokat 
vezesse át a dokumentumokon.  

 
Határid ı: 2013. november 19. 
       a 2. pont tekintetében: 2014. január 31. 
Felelıs: Horváth István elnök 
    Dr. Göttlinger István aljegyzı 
 
Intézkedés: a határozatot az intézmény vezetıje megkapta, a dokumentumok javítása 
megtörtént. 
 
 
Szekszárd és Szálka Óvodafenntartó Társulása Társulási Tanácsának 13/2013. (XII.20.) 
határozata  
a Szekszárdi 1. Számú Óvoda Kindergarten fejlesztésére a DDOP-3.1.2-12 Nevelési 
intézmények fejlesztése címő pályázati konstrukció keretében elnyert pályázati program 
átvételérıl Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatától 

 
Szekszárd és Szálka Óvodafenntartó Társulása átvállalja a DDOP-3.1.2-12-2013-0016 
Szekszárdi 1. Számú Óvoda Kindergarten fejlesztése címő pályázat keretében megvalósuló 
beruházás megvalósítását Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatától. 
 
Határid ı: 2013. december 20. 
Felelıs: Horváth István elnök 
 
Intézkedés: a határozat megküldésével kértük a szükséges dokumentumok módosítását a 
Közremőködı Szervezettıl. 
 
 
Szekszárd és Szálka Óvodafenntartó Társulása Társulási Tanácsának 14/2013. (XII.20.) 
határozata  
Szekszárd és Szálka Óvodafenntartó Társulása 2013. I-III. negyedévi gazdálkodásáról 

 
Szekszárd és Szálka Óvodafenntartó Társulása Társulási Tanácsa a Társulás 2013. I-III. 
negyedévi gazdálkodásáról szóló tájékoztatót elfogadja. 
 



 

10. Szálka 2014 

10 

Határid ı: 2013. december 20. 
Felelıs: Horváth István Társulási Tanács elnöke 
 
Intézkedés: intézkedést nem igényelt. 
 
 
Szekszárd és Szálka Óvodafenntartó Társulása Társulási Tanácsának 15/2013. (XII.20.) 
határozata  
a Szekszárd és Szálka Óvodafenntartó Társulása 2013. évi költségvetésérıl szóló 6/2013. 
(XI.19.) TT határozat módosításáról 

 
Szekszárd és Szálka Óvodafenntartó Társulása Társulási Tanácsa a Társulás 2013. évi 
költségvetésérıl szóló 6/2013. (XI.19.) TT határozat II. 1. pontját az alábbiak szerint 
módosítja: 
 

„ II. A költségvetés bevételei és kiadásai 
 

11. A Társulási Tanács a Társulás és intézménye 2013. évi költségvetésének 
 

                            a) bevételi fıösszegét  172 363  ezer Ft-ban,  
                 b) kiadási fıösszegét  172 363   ezer Ft-ban, 

 
állapítja meg.” 

 
Határid ı: 2013. december 20. 
Felelıs: Horváth István elnök 
 
Intézkedés: a határozatot az intézmény vezetıje is megkapta, további intézkedést nem 
igényelt. 
 
 
Kérem a Tisztelt Tanácsot az elıterjesztés megtárgyalására és a határozathozatalra.   
 
 
Szekszárd, 2014. március 3.  
 
 
          Horváth István  
          elnök   
 
 



 

10. Szálka 2014 

11 

 
 

Határozati javaslat 
 
 

Határozat tárgya: Lejárt idej ő határozatok végrehajtása 
 
Szekszárd és Szálka Óvodafenntartó Társulása Társulási Tanácsa az 1-3/2013. (VI.19.), a 4-
5/2013. (VII.23.), a 6-12/2013. (XI.19.), valamint a 13-15/2013. (XII.20.) határozatai 
végrehajtásáról szóló beszámolót elfogadja. 
 
Határid ı: 2014. március 31. 
Felelıs: Horváth István Társulási Tanács elnöke 
 


